omnibus agris praedictae curtis ad usus nostros quartus manipulus

colligatur, exceptis agris ad casam, quae curti adjacet, pertinentibus,

quos Liborius prior pro quinque marcis habet in pignore, et duobus

agellis, quae vulgo Vorlinc (Vorlint?) dicuntur, de quibus quartus mani-

pulus non tollelur. Ceterum si praedictus villicus vel sui haeredes tem-

pore procedente praenominatam pecuniam in festo nativitatis beati

Joannis baptistae persolverit, curtem praefatam pro antiqua pensione

videlicet novem modiis siliginis et duobus hordei et uno avenae collec-

tione manipulorum cessante amplius possidebit. Ut autem haec ordinatio

firma perseveret, praesens scriptum sigillorum nostrorum munimine

roboratur. Actum anno Domini M0CC°LXXXII 0
. Datum Iburg, X Ca-

lendas Julii.

l
) Cofjof (fioljmctcr) tu frarbeufetten, ftrfal. Cacr, flr. Qburß.

67. — @aIjtotten, 1282, 3nli 1.

©raf Otto oon (Soerftetn unb Serntjarb oon Grafel oerfpredjen

bem ©rjbiföof ©iegfrieb oon ßöln, bafe fie feinen (Segnern, ben

SMfööfen Äourab oon Dsnabrüd unb Otto oon ^aberborn, bem

©rafen griebrufc oon SRietberg unb ©belf>errn Simon jur Sippe

feinen öeiftanb leijtat wollen.

Oebnutt: Sacomblct, «Rieben^. U.=95. II, 9tr. 767.

68. - OSnalruif, 1282, 3uH 18.

»ifd&of flonrab oon Dßnabrücf oertauft bem Stomfapitel oier ©rbeu

in ßege für lOOaJlarJ, meiere er jur (pfanbroeifen) ©rioerbuiig ber

Surg Eetflenburg oertoenbet f>at.

Original : Qomardjiti.

Nos Conradus Dei gratia ecclesie Osnaburgensis episcopus omnibus

presentes litteras inspecturis seu etiam audituris salutem in eo qui est

omnium vera salus. Noverint tarn futuri quam presentes, quod nos pro

liabenda quadam pecunic summa, quam ad utilitatem et commodum
ecclesie nostre exposuimus pro castro Thekeneborg, quedam bona de

orbera ipsius ecclesie nostre, qualuor domos videlicet sitas in villaLeye 1

)

de communi ac unanimi consensu capituli- nostri Osnaburgensis, mini-

sterialium ac burgensium dicto nostro capitulo pro centum marcis usualis

monete vendidimus libere et absolute; ipsi nostro capitulo easdem
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quatuor domos et proprietatem earumdem cum hominibus attinentibus,

fructibus, utilitatibus, juribus et pertinentiis suis pleno jure, sicut nos

ipsas hactenus possedimus, contulimus et per presens scriptum con-

ferimus perpetuo possidendas. Ne igitur de hoc nostris vel successorum

nostrorum temporibus aliquis dubietatis vel questionis scrupulus oriatur,

presens scriptum super hoc tradidimus nostri sigilli munimine roboratum.

Nos quoque capitulum, ministeriales ac burgenses in nostri consensus

evidentiam nostra sigilla duximus presentibus apponenda. Datum Osem-

brughe, XV° Kalendas Augusti, anno Domini M°CC°LXXX° secundo.

4 ^ergamentftreifen für Siegel: 1) baä bee $tf$ofd abgefallen;

2) bafi be* Kapitel« unb 3) baö ber 3ffinifterialen ermatten; 4) baß ber

©tobt abgefallen.

l

) Ccl)c, Saucrfdjaft Htter 6ei OSnabrütf.

69. - CSnabrürf, 1282, 3ult 18.

SBiföof äonrab tum D*nabrü<f »erlauft für 90 Start, roelcfce er

jur (pfanbroeifen) Erwerbung ber Surg Eecflenburg uerroenbet f>at,

ein ©rbe in Statine an ben oflnabrütfer Sürger ^einrid^ oon 3)iffen

unb überträgt eß tym als ße^ngut.

«6fdjrtft bc§ 14. 3af)r$. in einem »opialbiidj im ©eneralbifariat ju

OSnaBrficf.

Nos Conradus Dei gratia ecclesie Osnaburgensis episcopus omnibus

presentes litteras inspecturis seu etiam audituris salutem in eo, qui est

omnium vera salus. Noverint tarn futuri quam presentes, quod nos pro

habenda quadam pecunie summa, quam ad utilitatem et commodum
ecclesie nostre exposuimus pro Castro Tekeneborg, quedam bona de

orbera ipsius ecclesie nostre, domum videlicet Thietmari sitara in villa

Nohon, 1
) de communi ac unanimi consensu capituli nostri, ministerialium

ac burgensium Hinrico dicto de Dyssene civi Osnaburgensi pro nona-

ginta marcis usualis monete vendidiraus libere et absolute transferentes

per presens scriptum nomine feodi dictam domum cum hominibus ad

ipsam spectantibus, Thietmaro videlicet et Margareta, ejus uxore, ac

eorum pueris Ludolfo, Hinrico, Cristina, Gysla, Alheyde, Margareta et

ceteris suis pertinentiis universis in manus et in possessionem perpetuam

Henrici prefati, sue uxoris et heredum suorum nullo nobis et ecclesie

nostre jure in eadem retento. Ne igitur de hoc nostris vel successorum

nostrorum temporibus aliquis dubietatis seu questionis scrupulus oriatur,

presens scriptum super hoc tradimus nostri sigilli munimine roboratum.

Nos quoque capitulum, ministeriales et burgenses in nostri consensus

»är, 0«n. Urt..*udj IV. 4
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evidentiam nostra sigilla duximus presentibus apponenda. Datum Osen-

bruge, XV0 Kalendas Augusti, anno Domini M°GC°LXXXII0
.

') «aljne, 93aucrfrf|aft bei Oßnabrücf.

70. - 1282, Hugufh

S5et 6belf>err Simon von ber Sippe oerfauft mit Stotb, unb unter

S3eftegelung feiner $5ertoanbten, beß SMfcfjofs Äonrab oon Oßna=

brfitf, beß ©lecten Otto oon Sßaberbom unb beß ©rafen Äonrab

oon SRietberg, feinen §of in fcarfeioinfel an baß Älofter SRarienfelb.